

**LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED**

Reg. Off: Hotel Revival, Near Sayaji Garden, Kalaghoda Chowk, University Road, Baroda, Gujarat 390002. Tel: 0265 2793545, Fax: 0265 2792028, CIN: L55100GJ1985PLC008264, E-mail: info@lordsishwar.com, Website: www.lordsishwar.com

**Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Half year ended 30<sup>th</sup> September, 2019**

Rs. in Lac

Particulars	Quarter ended 30.09.2019	Half Year ended 30.09.2019	Quarter ended 30.09.2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	144.17	366.03	196.18
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.78)	0.28	19.67
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.78)	0.28	19.67
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.70)	1.15	19.01
Total comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(7.70)	1.15	19.01
Equity Share Capital	747.00	747.00	747.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earnings per equity share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
1. Basic:	(0.10)	0.02	0.25
2. Diluted:	(0.10)	0.02	0.25

**Note:** The above is an Extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and Half year ended on 30th September, 2019 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full Format of the said results is available on the stock Exchange website, www.bseindia.com & on the Company's Website viz. www.lordsishwar.com

For LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED  
Sd/-  
Place : Mumbai PUSHPENDRA BANSAL  
Date : 13th November, 2019 Managing Director (DIN: 00086343)

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૯

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

**લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટલ્સ લીમિટેડ**

રજી.ઓ.હોટલ રિવાઈવલ, સયાજી ગાર્ડન પાસે, કોલાઘોડા ચોક, યુનીવર્સિટી રોડ, વડોદરા. મુજબ ૩૯૦૦૦૨ ટેલિ.: ૦૨૬૫ ૨૭૯૩૫૪૫, ફેક્સ: ૦૨૬૫ ૨૭૯૨૦૧૮, CIN: L55100GJ1985PLC008264 ઇમેઇલ: info@lordsishwar.com, વેબ: www.lordsishwar.com

૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ પૂરા થયેલ વિમાસિક અને અર્ધવર્ષિક સ્વચ્છ અને અનુભવિત એકલ નાણાકીય પરિણામોનો ઉત્કર્ષ (રૂ. લાખમાં)

વિગતો	વિમાસિક સ્વચ્છ અર્ધવર્ષ	અર્ધવર્ષિક સ્વચ્છ અર્ધવર્ષ	વિમાસિક સ્વચ્છ અર્ધવર્ષ
	૩૦.૦૯.૨૦૧૯	૩૦.૦૯.૨૦૧૯	૩૦.૦૯.૨૦૧૮
	(લાખો/રૂ.૯૯)	(લાખો/રૂ.૯૯)	(લાખો/રૂ.૯૯)
કામગીરીથી કુલ આવક	૧૪૪.૧૭	૩૬૬.૦૩	૧૯૬.૧૮
સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (કરવેરા અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(૪.૭૮)	૦.૨૮	૧૯.૬૭
સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) કરવેરા પહેલાં (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ આઈટમ પછી)	(૪.૭૮)	૦.૨૮	૧૯.૬૭
સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન) કર બાદ (અપવાદરૂપ અને/ અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(૭.૭૦)	૧.૧૫	૧૯.૦૧
કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે (જેમાં નફો / (નુકસાન) સમયગાળા માટે (કર બાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ)	(૭.૭૦)	૧.૧૫	૧૯.૦૧
ઉકિટી શેર મૂલ્ય	૭૪૭.૦૦	૭૪૭.૦૦	૭૪૭.૦૦
અનુપમત (પુનઃમૂલ્યાંકન વિચાર વિગત તરીકે પાછલા બેલેન્સ શીટમાં અસાધ્ય પ્રમાણે)	-	-	-
શેરહોલ્ડર આવક (કરેક્ટા રૂ. ૧૦/-)(ચાલુ અને બંધ કામગીરીથી)			
૧. મૂળભૂત	(૦.૧૦)	૦.૦૨	૦.૨૫
૨. વ્યભેદ	(૦.૧૦)	૦.૦૨	૦.૨૫

નોંધ: ઉપરોક્ત ઉત્કર્ષ સેમી (ફિનિટિવ એન્ડિંગ) નેશનલ એન્ડ ડીસક્લોઝર રિજિસ્ટ્રારને-૨૨ નિયમો ૨૦૧૫ના નિયમ ૩૩ મુજબ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં દાખલ કરેલ ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ વિમાસિક અને અર્ધવર્ષિક સ્વચ્છ અને અર્ધવર્ષિક નાણાકીય પરિણામો પ્રમાણે દર્શાવેલ છે. આ પરિણામોનું સંપૂર્ણ સ્વચ્છ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ [www.lordsishwar.com](http://www.lordsishwar.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટલ્સ લીમિટેડ વતી,  
સહી  
પુષ્પેન્દ્ર બાન્સલ  
વહીવટી સંચાલક (DIN: ૦૦૦૮૬૩૪૩)

સ્થળ : મુંબઈ  
તારીખ : ૧૩મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯